２０２４年３月２９日

会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 グンゼスポーツ株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　西村仁宏

　　　　　　　　　　 グンゼスポーツ岡山妹尾店閉店のお知らせ

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さて、当店は 2014 年の開業以来、皆様のご愛顧により営業を続けて参りましたが、契約

満了につき 2024 年 6 月末日をもちまして閉店することとなりました。皆さまのこれまでのご愛

顧に心より感謝申し上げます。

　まずは略儀ながら、書面をもちまして閉店のご挨拶とさせていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　【 最終営業日 】

　　・2024 年 6 月 30 日（日）

　【 会費、会員資格 】

　　・2024 年 6 月 30 日（日）をもってご契約終了とさせていただきます。

　　・最終月度となる６月分の会費は 2024 年 5 月 27 日（月）引落しとなります。

　【 その他 】

　　・2024 年 6 月末までご継続の場合、お手続きは特に必要ございません。それまで

　         に退会等をされる方は、所定の期日・方法にてお手続きをお願いいたします。

　　・個人ロッカーご契約の方は最終営業日までにお荷物の引取りをお願いします。

　　・グンゼスポーツ アイビースクエア店は営業を継続いたします。運動習慣の継続の

　　　ため、是非同店へ入会をお願いいたします。なお入会される会員様には入会特典

　　　を準備いたします。詳しくは後日ご案内いたします。

　　・2024 年 7 月以降のお問い合わせは下記あてにお願いいたします。

　　　　　　　　グンゼスポーツ株式会社 本社　電話（０６）６４２３-４７２１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上